PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июня 2020 г.

	№
	78/555-4

	г. Кувшиново

О графике приема территориальной и участковыми
 избирательными комиссиями заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершовой о графике приема территориальной и участковыми избирательными комиссиями заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Определить график приема заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения при проведении общероссийского голосования в территориальной избирательной  комиссии с 5 июня по 21 июня 2020 года:

в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 часов и с 16.00 до 20.00 часов;

12 июня 2020 года и в выходные (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.
2. Определить график приема заявлений в участковых комиссиях прием заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения при проведении общероссийского голосования:

с 16 июня  по 19 июня 2020 года ежедневно - с 16.00 до 20.00 часов;

20 июня и 21 июня 2020 года (суббота, воскресенье)- с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района

	от 15 июня 2020 г. №79/559-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Кувшиновского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Бредова Ирина Сергеевна
	Собрание депутатов муниципального образования «Кувшиновского района»
	490
	№ 89/868-5 от 08.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Ланина Ольга Александровна
	Совет депутатов Сокольнического сельского поселения
	490
	№ 29/438-6 от 26.08.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка